АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛМОЗЕРСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 24.02.2014                                                                                                 №  5 р
п.Волоков Мост

Об  опубликовании сведений

В соответствии с п. 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Опубликовать сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского  поселения Алмозерское,  работников казённого учреждения сельского поселения Алмозерское КУ «ЦКС Алмозерское» и фактических затратах на их денежное содержание за   9 месяцев 2013 год. (Приложение 1).
2.Опубликовать сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского  поселения Алмозерское,  работников казённого учреждения сельского поселения Алмозерское КУ «ЦКС Алмозерское» и фактических затратах на их денежное содержание за   12 месяцев 2013 год. (Приложение 2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                               А.А. Тяпкин

Приложение  1
 к распоряжению администрации
сельского поселения Алмозерское
 от 24.02.2014 года № 5р

Сведения о численности должностных лиц, муниципальных служащих, обслуживающего персонала органов местного самоуправления сельского  поселения Алмозерское,  работников казённого учреждения сельского поселения Алмозерское «ЦКС Алмозерское» и фактических затратах на их денежное содержание
за 9месяцев  2013 года

	Категория
	Численность(чел)
	Фактические затраты на их денежное содержание(руб)

	Муниципальные служащие органов местного самоуправления сельского поселения Алмозерское

7

718623,83

	Казённое учреждение сельского поселения Алмозерское «ЦКС Алмозерское»

14

796435,41

Приложение  2
 к распоряжению администрации
сельского поселения Алмозерское
 от 24.02.2014 года № 5р

Сведения о численности должностных лиц, муниципальных служащих, обслуживающего персонала органов местного самоуправления сельского  поселения Алмозерское,  работников казённого учреждения сельского поселения Алмозерское «ЦКСАлмозерское» и фактических затратах на их денежное содержание
за 12 месяцев  2013 года

	Категория
	Численность
(чел)
	Фактические затраты на их денежное содержание(руб)

	Муниципальные служащие органов местного самоуправления сельского поселения Алмозерское

7

1071174,66

	Казённое учреждение сельского поселения Алмозерское «ЦКС Алмозерское»

14

[bookmark: _GoBack]1166597,89